[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: zero xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº
REQUEIRO À MESA, depois de ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a  Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa de Leis, em que data será realizado o 1º Programa de Castração de animais, no Município.
JUSTIFICATIVA
Recebemos em nosso Gabinete na Câmara Municipal, uma comissão de munícipes que cuidam de animais em nosso Município.  Ressaltaram a emergente necessidade da promoção do Programa de Castração, que realizado, será de grande importância para o Município.
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, 07 de março de 2017.
JUNIOR VAZ
Luis Donizetti Vaz Junior

Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”